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1. KENTTÄTYÖ 
 

HESYn päätyö on kodittomista eläimistä huolehtiminen, eläinsuojeluasioista tiedottaminen ja 
niiden pitäminen esillä yhteiskunnallisessa päätöksenteossa. Yhdistys ottaa huostaansa 
löytöeläimiä sekä eläinsuojelusyistä myös sellaisia eläimiä, joista niiden omistajat eivät kykene 
huolehtimaan mm. sairauden tai varattomuuden takia. Yhdistys toimii Eläinsuojelulain 15 § 
mukaisena löytöeläinten talteenottopaikkana Siuntion kunnalle (lukuun ottamatta koiria).  
 
Yhdistys on vahvasti mukana eläinsuojelulain kokonaisuudistuksessa ja tulevien vuosien 
tärkein tavoite on saada Suomeen edistyksellinen eläinsuojelulaki. 
 
Yhdistys jatkaa yhteistyötä pääkaupunkiseudun kaupunkien löytöeläintalon kanssa ottamalla 
hoitoonsa ja sijoittamalla uusiin koteihin eläimiä, joiden omistajia ei ole löytynyt tai joille 
löytöeläintalo ei ole onnistunut löytämään uusia koteja. 
 
Helsingin eläinsuojeluyhdistys hoitaa Helsingin, Vantaan, Espoon, Kauniaisten, Kirkkonummen 
ja Siuntion löytöeläinkuljetukset. 
 
Yhdistys ottaa mahdollisuuksien mukaan hoitoonsa myös eläinsuojeluviranomaisten huostaan 
ottamia eläimiä. Eläinsuojelutarkastukset ohjataan viranomaisten hoidettaviksi. 

 
Yhdistys hoidattaa eläimet eläinlääkärillä ja kustantaa niiden ruuan ja hoidon. Yhdistys pyrkii 
löytämään ulkoa löydettyjen eläinten omistajat. Mikäli omistajaa ei löydetä, etsii yhdistys 
eläimille uudet vastuuntuntoiset kodit. Eläimet ovat hoidossa Eläinsuojelukeskuksessa, 
Koiratalolla tai yhdistyksen sijaiskodeissa. 

 
Yhdistys pyrkii neuvonnalla, kampanjoimalla, tiedottamalla ja järjestämällä tapahtumia 
edistämään eläinten hyvää hoitoa ja ehkäisemään niiden katoamista. 

 
2. PALVELUT 

 
Yhdistyksen asiakaspalvelua ja päivystystä hoidetaan Eläinsuojelukeskuksessa. 
Päivystyksessä neuvotaan eläinsuojeluun, eläinten hoitoon ja katoamistapauksiin liittyvissä 
asioissa.  
 
Yhdistyksellä on rekisteri sijoittamistaan eläimistä ja niiden tatuointi- ja mikrosirunumeroista.  
 
Lisäksi yhdistys ylläpitää eläinten hautausmaata Keskuspuistossa. 

 
Yhdistys ottaa mahdollisuuksien mukaan huostaansa eläimet omistajan sairaalahoidon tai 
kuolemantapauksen vuoksi silloin, kun omaiset tai muut läheiset eivät voi auttaa. Yhdistys 
lainaa pyydyslaatikoita karanneiden tai villiintyneiden kissojen kiinni saamiseksi.  
 
3. TIEDOTUS 

 
Yhdistys pyrkii lausunnoillaan sekä kampanjoimalla yksin ja yhteistyössä muiden 
eläinsuojelujärjestöjen kanssa vaikuttamaan Suomessa ja EU:ssa siihen, että 
eläinsuojelunäkökohdat otettaisiin vahvasti huomioon säädöksiä laadittaessa. 

 



Yhdistys julkaisee esitteitä ja eläinten hoito-ohjeita. Lisäksi yhdistykseltä voi tilata 
eläinsuojelumateriaalia mm.  lemmikkien hyvästä hoidosta. Vierailijaryhmät ovat tervetulleita 
Eläinsuojelukeskukseen ohjatuille käynneille kuulemaan yhdistyksen toiminnasta ja 
eläinsuojelusta. Yhdistyksen edustajat käyvät myös kouluissa, lemmikkieläinliikkeissä ja 
erilaisissa tilaisuuksissa kertomassa eläinsuojelusta. 

 
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan, ajankohtaisista eläinsuojelutapauksista sekä oikeasta 
lemmikin hoidosta. 

 
Yhdistyksen jäsenlehti ilmestyy kahdesti vuodessa. Jäsenlehden painos on noin 3100. Se 
postitetaan yhdistyksen jäsenille, yhteistyökumppaneille ja pääkaupunkiseudun kirjastoihin. 
Yhdistys julkaisee Internet-sivuillaan kuukausikirjettä. 

 
4. KAMPANJAT 

 
Yhdistys osallistuu Maailman eläinsuojeluliiton WSPAn kansainvälisiin kampanjoihin. Yhdistys 
pyrkii myös vaikuttamaan siihen, etteivät ihmiset hankkisi itselleen lemmikkejä, joiden hoidosta 
he eivät pysty vastaamaan. Joulun alla yhdistys muistuttaa mieliin, että eläimet eivät ole sopivia 
joululahjoiksi. 

 
5. TAPAHTUMAT 

 
Yhdistys järjestää Eläinsuojelukeskuksessa yleisötapahtumia. Erityisesti Eläinten viikolla 
lokakuun alussa ja joulunalusaikaan yhdistys näkyy myös katukuvassa järjestämällä 
tempauksia ja kampanjoita.  

 
Yhdistys käy messuilla, eläinnäyttelyissä ja muissa tapahtumissa esittelemässä toimintaansa. 
Läpi vuoden toimivalta Kulkukollin kirpputorilta ja Perintöpuodista kertyvät varat käytetään 
eläinten hyväksi. 
 
HESYn 140-vuotisjuhlanäyttely suunnitellaan kuluvalla kaudella ja näyttely pidetään Helsingin 
kaupungin tiloissa.  
 
6. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 

 
Hesyllä on viisi jäsenjärjestöä: Kissojen katastrofiyhdistys Pirkanmaalla, Päijät-Hämeen 
eläinsuojeluyhdistys, Mikkelin eläinsuojeluyhdistys, Eläinsuojeluyhdistys DEWI Turussa, 
Kouvolan seudun eläinsuojeluyhdistys sekä Kissojen alkukoti ja apu ry (Öllölä). 
Hesy tukee jäsenjärjestöjään taloudellisesti sekä auttaa resurssiensa mukaan näitä eläinten 
sijoittamisessa. 
 
Yhdistys toimii yhteistyössä Etsijäkoiraliiton kanssa löytö- ja karkurieläinten saamiseksi takaisin  
kotiinsa sekä kodittomien eläinten sijoittamiseksi uusiin koteihin. 
 
Resurssiensa puitteissa yhdistys ohjaa eläinten tarvikkeita, ruokaa ja muuta ylijäänyttä 
materiaalia myös ulkomaille paikallisille eläinsuojeluyhdistyksille ja koiratarhoille. 

 
Yhdistys on Maailman eläinsuojeluliiton WSPAn, eurooppalaisen lemmikkijärjestö Pets in 
Europen, Pohjoismaiden eläinsuojeluneuvoston ja Maailman susiliiton jäsen. Yhdistys tekee 
lisäksi yhteistyötä kotimaisten eläin- ja luonnonsuojelujärjestöjen kanssa mm. yhteiskirjelmin ja 
-kampanjoin. Yhdistyksen edustaja on varajäsenenä Maa- ja metsätalousministeriön alaisessa 
tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnassa. 
 
 
 



7. TOIMIPISTEET 
 
Yhdistyksen toimipisteitä ovat Eläinsuojelukeskus, Koiratalo ja Perintöpuoti.  Pitsilän 
vuokrasopimus Mäkitorpantiellä päättyi 2012 ja uusia tiloja ollaan hakemassa. Bembölen 
koiratalo päätettiin ostaa 26.2.2013 kokouksessa.  
 
HALLITUS 
 
26.2.2013 


